
I I  I I I I I M  M l i i i ,

Uchwała nr 45PZ8 / 2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2021 roku

w sprawie przyjęcia projektu Aneksu nr 1 do Umowy nr DZD.042.76-1.2020 z dnia 27 lipca 
2020r., dotyczącego dokonania darowizny środków ochrony osobistej, zakupionych przez 
Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego, celem przekazania Wojewódzkiemu Ośrodkowi 
Medycyny Pracy w Opolu z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu, w ramach projektu „Opolskie przeciw 
COVID-19" nr RPOP.08.01.00-16-0028/20.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 19 pkt 4 Uchwały Nr VI/45/2007 Sejmiku Województwa 
Opolskiego z dnia 27 marca 2007 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem 
Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2007 r. Nr 34, poz. 1323), Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się projekt Aneksu nr 1 do umowy nr DZD.042.76-1.2020 z dnia 27 lipca 2020r., 
dotyczącego dokonania darowizny środków ochrony osobistej zakupionych przez 
Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego, celem przekazania Wojewódzkiemu Ośrodkowi 
Medycyny Pracy w Opolu z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu, w ramach projektu „Opolskie przeciw 
COVID-19" nr RPOP.08.01.00-16-0028/20.

§2
1. Wykaz środków ochrony osobistej zakupionych przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Opolskiego dla Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu z siedzibą w Kędzierzynie- 
Koźlu, w ramach projektu „Opolskie przeciw COVID-19" nr RPOP.08.01.00-16-0028/20, stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Projekt Aneksu nr 1 do umowy nr DZD.042.76-1.2020 z dnia 27 lipca 2020r., stanowi załącznik 
nr 2 do niniejszej Uchwały.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Antoni Konopka


